
平成21年 10月 1日 

 

参加チーム 各位 

                          東京都ラグビーフットボール協会 

 

                          

サントリーカップ 第６回全国小学生タグラグビー選手権大会 

「武蔵野地区予選」開催について 

 

 日頃より、本協会の諸活動に深いご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

この度(財)日本ラグビーフットボール協会主催「サントリーカップ 第６回全国小学生タグラグビー選手権

大会」を開催する運びとなりました。つきましては、「武蔵野地区予選大会」を行いますので、ぜひ多くの

子供が参加できるよう、御協力頂きたくお願い申し上げます。 

 なお、本予選大会にて選出された 2チームには東京都代表決定戦（平成 22年 1月初旬、10月中に日程会

場決定）に出場していただき、ここで優勝した１チームが来年 2月 27 日・28 日に秩父宮ラグビー場で行わ

れる全国大会に出場となります。 

  

記 

参加対象地区：武蔵野市、三鷹市、府中市、調布市、小金井市、小平市、東村山市、国分寺市、 

国立市、狛江市、清瀬市、東久留米市、稲城市、西東京市 

日   程：平成21年 11月 23日（祝）小雨決行、雨天順延の場合は各チームに直接ご連絡します 

会   場：郷土の森サッカー場（府中市民サッカー場） 東京都府中市是政6-27 

京王線府中駅、又は分倍河原駅から、郷土の森総合体育館行き バス終点下車 

※ 大会用の駐車場はございません、公共交通機関をご利用ください。 

※ 当日は近隣イベントで混雑が予想されます。 

申込み方法：申込書（大会公式HP http://www.rugby.or.jp/tag/よりダウンロードできます）にご記入の上、 

大会事務局（03-5777-5351）へFAX送信して下さい。 

その後の各種ご連絡はメールで行いますので、アドレスを正しくご記入くさい。 

その他、申込方法詳細は大会公式HPにてご確認ください。 

申込み締切：11月 5日（木）（必着） 

      締切後直ちに対戦表作成となります、遅れた場合は対応しかねますのでご承知下さい。 

対戦表発表：11月 17日（火）（東京都ラグビーフットボール協会HP内 http://www.rugby.or.jp/tokyo/） 

      ※当日のスケジュールもこちらでご確認下さい 

※参加チーム数にもよりますが、集合は9時頃、終了は16時～17時頃を予定しております。 

      なお対戦に対する事前の協会・大会事務局へのお問い合わせ等は御遠慮下さい。 

参加登録費：参加選手1名につき300円（保険料含む） 

            大会当日に全員分まとめて、必ずチーム名と参加人数を書いた封筒に入れてお支払い下さい。 

            事前に保険に加入しますので、参加申込書送信後の人数の変更はできません。 

 

問合わせ先：東京都ラグビー協会事務局（関東ラグビー協会内） 03-3401-6610 

   サントリーカップ第６回全国小学生タグラグビー選手権大会事務局 03-5777-6625 

 

http://www.rugby.or.jp/tag/
http://www.rugby.or.jp/tokyo/

